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INFORMACJA O NABORZE WNIOSKÓW O 
DOFINANSOWANIE PODJĘCIA DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ - POWER

 PUP Olecko Data publikacji: 09.03.2016

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie podjęcia działalności 
gospodarczej, w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego pod nazwą „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie oleckim (II)", 
realizowanego w ramach  Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.

Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych w wieku 18 – 29 lat (zwłaszcza długotrwale bezrobotnych 
i niepełnosprawnych), dla których został ustalony II profil pomocy, nie uczestniczących w kształceniu i 
szkoleniu (tzw. młodzież NEET) i posiadających jeden z poniższych statusów:

Osoba do 25 roku życia, zarejestrowana w PUP Olecko krócej niż 4 miesiące.
Osoba po 25 roku życia (która nie ukończyła 30 lat).

Status osoby badany będzie na etapie formalnej oceny wniosku oraz w dniu przystąpienia do udziału w 
 projekcie.

Kwota przeznaczona na powyższą formę aktywizacji wynosi  391.000,00 zł.
Wysokość środków na podjęcie działalności gospodarczej przyznanych jednorazowo osobie bezrobotnej, 
wynosić może maksymalnie  23.000,00 zł.
  
TRYB PRZYJMOWANIA I OCENY WNIOSKÓW

Wnioski przyjmowane będą w trybie ciągłym do wyczerpania środków.
Wnioski należy składać w sekretariacie tutejszego Urzędu (pok. nr 14) od poniedziałku do 
czwartku w godz. 7:30 – 15:30 oraz w piątek w godz. od 7:00 do 15:00 na aktualnym druku 
wniosku dostępnym na stronie internetowej urzędu: , w zakładce „Dla http://olecko.praca.gov.pl
bezrobotnych i poszukujących pracy" – „Dokumenty do pobrania" lub
w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku (pok. nr 3), ul. Armii Krajowej 30.
Złożone wnioski poddane zostaną ocenie formalnej, a następnie skierowane do oceny 
merytorycznej przez Komisję ds. oceny wniosków.
Pierwsze posiedzenie Komisji ds. oceny wniosków planowane jest na 23 marca 2016 r.
W przypadku, gdy w wyniku pierwszego posiedzenia Komisji ds. oceny wniosków nie zostanie 
zaangażowana pełna kwota przeznaczona na ww. formę aktywizacji, kolejne posiedzenia Komisji 
ds. oceny wniosków odbywać się będą sukcesywnie w miarę napływu wniosków i podawane będą 
do publicznej wiadomości.
O sposobie rozstrzygnięcia wniosku osoby zainteresowane powiadomione zostaną pisemnie w 
terminie do 30 dni od złożenia kompletnego wniosku.

http://olecko.praca.gov.pl
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7.  Osoby, których przedsięwzięcia zostaną zakwalifikowane do dofinansowania, zobowiązane będą 
do uczestnictwa w szkoleniu z zakresu podstaw przedsiębiorczości, w terminie wskazanym przez 
PUP w Olecku.

 UWAGA:
Wnioski wykazujące braki formalne nie będą kierowane do oceny merytorycznej przez Komisję ds. 
oceny wniosków. 
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